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SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLANDIA

INSTITUTO DE QUMICA

EDITAL 011/2015 — Processo Simplificado para Contratacdo de
Professor Substituto na area de Quimica Geral e Organica — Campus

Patos de Minas.

CRONOGRAMA PARCIAL - RETIFICADO

Cronograma concurso Edital n° 011/2015 da PROREH

Data
11/04/2015

11/04/2015
13/04/2015
14/04/2015

26/04/2015

27/04/2015

28/04/2015
01/05/2015

Semana
sabado

sébado
segunda
terca

domingo
segunda

terca
sexta

Horario Bloco Sala
07:00 5RA-215
09:00 -13:00 | 5RA-215

07:00-12:00 | 1D
Até as 18:00 1D

Reunides
Reunides

08:00 1D Reunides

08:00 A ser divulgado.

Até as 18:00 1D
Até as 18:00 1D

Reunides
Reunides

Atividade

Sorteio tépicos da prova
escrita

Aplicacdo prova escrita
Correcao prova escrita

Divulgacao notas prova
escrita

Sorteio tépico da aula
didatica

Aplicagéo prova didatica e
pontuacao

Divulgacao notas didaticas

Divulgacao notas dos
titulos e classificacdo geral

Qualquer informacéo adicional entrar em contato com a secretaria do Instituto de Quimica

(34) 3239-4143 ou (34) 3239-4264 - Ricardo.



